
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5229

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 10:52:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2024

N° do Processo: 109

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/03/2024 17:04:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/03/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/04/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/04/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Placar Eletrônico (com posterior instalação) para uso no Ginásio Municipal
de Esportes, pertencente a Secretaria Municipal de Esportes e Lazer.
Resumo:
Aquisição de Placar Eletrônico (com posterior instalação) para uso no Ginásio Municipal
de Esportes, pertencente a Secretaria Municipal de Esportes e Lazer.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/04/2024 00:00:00 Processo Administrativo 109/2024 - PE 003/2024 Baixar

14/03/2024 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003-2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5229/pstrongaquisicao-de-placar-eletronico-com-posterior-instalacao-para-uso-no-ginasio-municipal-de-esportes-pertencente-a-secretaria-municipal-de-esportes-e-lazerstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ac052e566b95476b2a4607fda77d3e0.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16e112f9d07c1e6bd07711e06d3d91e9.pdf

